№ 81

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная  общеобразовательная школа № 16

имени Героя Советского Союза А.И. Покрышкина
муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

 24.09. 2021г.

Об утверждении Положения о правилах приема обучающихся
в МБОУ ООШ № 16 муниципального образования Каневской район

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 02 сентября 2020 года

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о правилах приема обучающихся в МБОУ ООШ

№16 муниципального образования Каневской район в новой редакции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ ООШ № 16                                          И.В.Симоненко

	ПРИКАЗ
	Закладки Word
	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2

		2021-10-01T19:25:16+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа